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MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 7555 ORDEN SCO/1266/2005, de 25 de abril, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Facultativo Especialista de Área de Cardiolo-
gía.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 11), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 
de Facultativo Especialista de Área de Cardiología de Instituciones 
Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2060/2004, de 15 de junio (B.O.E. del 28) a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición,

Por Orden SCO/2108/2004, de 29 de junio (B.O.E, de 30), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 de abril de 
2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la convocato-
ria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la asig-
nación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación, este Minis-
terio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Área en la Especialidad de Cardiología, a los aspiran-
tes que superando la fase de selección, han sido adjudicatarios de 
plaza en el proceso de asignación, según detalle que se relaciona por 
orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Cardiología en el concurso de 
traslados voluntario convocado por Orden de 27 de noviembre de 
2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAP y PAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la Audiencia 
Nacional dentro del plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1 y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 25 de abril de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
general de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: F.E.A. Cardiología 

N.I.F. Apellidos y nombre

50814755G AGUILAR TORRES, JORGE RIO.
15248496W ALBA MONTERO, JUAN MARIA DE.
13726816W ALBARRAN GONZALEZ-TREVILLA, AGUSTIN.
50706244F ALBERCA VELA, MARIA TERESA.
24207125Q ALCALA LOPEZ, JUAN EMILIO.
15827102C ALFONSO MANTEROLA, FERNANDO.
18021582R ALINS RAMI, IGNACIO.
24216736J AL-MESRI RABAH, REDHWAN.
5214335M ALONSO GARCIA, M.ANGELES.

10826657M ALONSO ORCAJO, NORBERTO.
13752562B ALONSO PARDO, FERNANDO.
16016282W ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER.

2176265M ALONSO RECARTE, MANUEL.
6962113J ALTOZANO GOMEZ, JUAN CARLOS.

3831434W ARMADA ROMERO, EDUARDO RAMON.
18004190C ASSO ABADIA, ANTONIO.



BOE núm. 111 Martes 10 mayo 2005 15807

50730097D AUBELE DETTONI, ADA LIA.
13720874V BALAGUER ZUBIETA, MARIA ISABEL.
24326237B BARAMBIO RUIZ, MOISES.
5383926V BARRIOS ALONSO, VIVENCIO VICENTE.

10850595T BATALLA CELORIO, LUIS ALBERTO.
30530512J BENITEZ DE CASTRO, FERNANDO.
17726610G BLASCO PEIRO, MARIA TERESA.
13053746G BUSTO SAIZ, PURIFICACION.
33519280T CABRERA SOLE, RICARDO.

8773732Z CANCHO MAÑA, MANUEL.
6238567R CANTON RUBIO, TOMAS.

25930372B CARAZO CARAZO, MATILDE.
24131978X CARMONA AYNAT, AMALIO.
25058848A CARNERO VARO, ANDRES.
25444238M CASADO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL.

6231109H CASTELLANOS MARTINEZ, EDUARDO.
52760668W CASTILLO MORENO, JUAN ANTONIO.
3092361 B CATALAN SANZ, MARIA DE LA PAZ..

40882080V CAVERO GIBANEL, MIGUEL ANGEL.
50282882Y CELEMIN TORRIJOS, LUCIO.
50281149K CHOCANO HIGUERAS, ALBERTO.

1185359P CORRES PEIRETTI, M. ANGELICA.
8958267C CRIADO MILLAN, ANTONIO J.

22477737K CUBERO LOPEZ, TOMAS JESUS.
5374416Y DELGADO JIMENEZ, JUAN F.

17217972B DIARTE DE MIGUEL, JOSE ANTONIO.
8969050Q DOMINGUEZ ARGANDA, M.ª LOURDES.
2608997S DOMINGUEZ CALVO, JESUS IGNACIO.

50032024D DOMINGUEZ MELCON, FRANCISCO JAVIER.
42040394M DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JESUS PABLO.

788447F DURAN HERNANDEZ, JUAN MANUEL.
22551397N EGEA BENEYTO, SANTIAGO.
51379707F ENERO NAVAJO, JOSE.
36032223D ESCANED BARBOSA, JAVIER.
18015823S ESCRIBANO SUBIAS, MARIA PILAR.

394301N ESTEBAN PAUL, ELENA.
42084631J EXPOSITO PINEDA, M.ª DEL CARMEN.
1118627E FERNANDEZ CASARES, M.SAGRARIO.
8793829D FERNANDEZ DE LA CONCHA-CASTAÑEDA, 

JOAQUIN.
9712359B FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JESUS.

50808584C FERNANDEZ LOZANO, IGNACIO.
10059094K FERNANDEZ ORTIZ, ANTONIO IGNACIO.

9725724J FERNANDEZ VAZQUEZ, FELIPE S.
34941537Y FIDALGO ANDRES, MARIA LUISA.
52812350A FLORENCIANO SANCHEZ, RAFAEL.
9307780W FUENTE GALAN, LUIS DE LA.
9185002K FUENTES CAÑAMERO, M. EUGENIA.

51663915G GALEOTE GARCIA, GUILLERMO.
30471414W GALLARDO LOPEZ, ARSENIO.

4584780Y GALLEGO PAGE, JUAN CARLOS.
7965301X GARCIA ALONSO, DEBORAH JOSEFINA.
9735617Q GARCIA ARENAL, FELIPE.

23205422D GARCIA DE URRUTICOECHEA, PEDRO M.ª
9282041T GARCIA GARCIA, JUAN MARCOS.

14939115V GARCIA GONZALEZ, JOSE LUIS.
8966200H GARCIA LLEDO, JOSE ALBERTO.

10825425S GARCIA PEREZ, M.ª LAURA.
8977057L GARCIA SEGOVIA, JAVIER.
9318236Q GARCIMARTIN CERRON, MARIA ISABEL.
8825766E GARROTE COLOMA, MARIA CARMEN.

12242977P GATO LEON, MANUEL JESUS.
9171930J GERVAS PABON, HONORIO.

75220636X GIMENEZ CERVANTES, DIEGO MIGUEL.
6991416Z GOMEZ BARRADO, JOSE JAVIER.

43002120D GOMEZ JAUME, ALFREDO.
1622267P GOMEZ RECIO, MANUEL.

50932669C GOMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL.
25135903P GOMOLLON GARCIA, JUAN PABLO.
12746823Q GONZALEZ LIEBANA, JUAN.

9323572Q GONZALEZ REBOLLO, JOSE MARIA.
25970273F GONZALEZ VILCHEZ, FRANCISCO.
29063414Q GONZALVEZ ORTEGA, MANUEL.

7840099C GRANDE INGELMO, JUAN MANUEL.
29160001A GRAU SEPULVEDA, ANDRES.

9329864Y GRAUPNER ABAD, CATHERINE.
12360404C GUILLEM ARES, ENRIQUE SERAFIN.
13905968F GUTIERREZ ESCALADA, BENEDICTO.
15248559L HERA GALARZA, JESUS MARIA DE LA.
7872123M HERNANDEZ HERNANDEZ, FELIPE.

27429961T HERNANDEZ MADRID., ANTONIO.
5396542Y HERNANDO GARCIA, JUAN PABLO.
9311629X HERREROS GUILARTE, BENITO.

11416877E HEVIA NAVA, JOSE SERGIO.
11946604J HUELMOS RODRIGO, ANA ISABEL.

32765503W IGLESIAS ALONSO, LUIS FERNANDO.
18205876L IGLESIAS GARRIZ, JOSE IGNACIO.
2523239R JIMENEZ BORREGUERO, LUIS JESUS.

8905091 C JIMENEZ MARTINEZ, M.ª EULALIA.
6986918R JIMENEZ MENA, MANUEL.
7223465Q KARONI SALKA, ABDUL-WAHAB.
4848203X KHANJI KHATIB, M. MONZER.

17160516D LAFUENTE GORMAZ, CARLOS.
18012219E LAPERAL MUR, JOSE RAMON.
17145220P LAPLAZA ALASTRUEY, ISMAEL.
25141925G LONGAS TEJERO, MIGUEL ANGEL.
27467532N LOPEZ PALOP, RAMON F.
17194422J LORIZ ALIERTA, ANA ISABEL.
18418482J MAICAS BELLIDO, CAROLINA.
8805629X MARCOS GOMEZ, GONZALO.

50800911Y MARIN RUIZ, ROSARIO.
13122797D MARTIN GONZALEZ, FCO. JAVIER.
16504603X MARTINEZ FLOREZ, JULIO.
10597517Z MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER.
7784826Q MARTINEZ SANCHEZ, JOSE IGNACIO.

27459389B MARTINEZ SANCHEZ, JUAN.
273296X MATAIX BENITO, LUIS CARLOS.

8029371 W MATEOS GARCIA, MARTA.
45051333Z MAYORDOMO LOPEZ, JUAN ANTONIO.
1484740K MEGIAS SAEZ, M. ALICIA.

22674369A MELERO PITA, ANTONIO P.
78200972Y MELIS RIERA, GASPAR.
7217915D MERINO LLORENS, JOSE LUIS.
2205747R MESTRE BARCELO, JOSE LUIS.

14258454H MOELLER BUSTINZA, INES CRISTINA.
7226341 V MONAGAS MILLER, VILMA ROSARIO.
7844314A MORENO DE VEGA LOMO, JOSE CARLOS.
9315881 F MORENO GOMEZ, JOSE RAUL.

10583287K MORENO ROLDAN, ANA.
7874244X MORIÑIGO MUÑOZ, JOSE LUIS.

17861729K MOYA MUR, JOSE LUIS.
38095966P MUÑOZ FUSTER, ANA CRISTINA.
12369627C MUÑOZ SAN JOSE, JUAN CARLOS.

7817333R NIETO BALLESTERO, FELIX.
9294898T NOVO GARCIA, ENRIQUE.

29092562T OBREGON GONZALEZ, DONALDO.
50716315G ORDOÑEZ ROCABADO, WALTER.
70415889D OTEO DOMINGUEZ, J. FRANCISCO.
12725121A PABLO ZARZOSA, M.DEL CARMEN DE.

1624984B PABLOS EPALZA, LUIS DE.
9272584L PANIAGUA OLMEDILLAS, JAVIER.

11950703H PASCUAL FIGAL, DOMINGO ANDRES.
21432305P PASTOR FUENTES, AGUSTIN.
6994749N PAULE SANCHEZ, ANTONIO JESUS.

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre
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34602132N PAVON FREIRE, CARLOS.
25978288H PEINADO PEINADO, RAFAEL.
17439674Q PELEGRIN DIAZ, JUANA MARIA.
12370822L PERAL DISDIER, VICENTE.
3072490N PEREZ BLASCO, PALOMA.

28903894R PEREZ CANO, MARIA BEGOÑA.
52843457Z PEREZ CASTELLANO, NICASIO.
7496002A PEREZ DAVID, ESTHER.
9757415X PEREZ DE PRADO, ARMANDO.

52138588A PEREZ MARTINEZ, M. ANGELES.
22944885Q PEREZ PAREDES, MATIAS.
15930985N PEREZ-VILLACASTIN DOMINGUEZ, JULIAN.
51056608N PIEDRA OZCARIZ, ROSARIO.
27477330N PINAR BERMUDEZ, EDUARDO.

6992894C PORRAS RAMOS, YOLANDA.
12735006K PUEBLA ROJO, VICTOR MANUEL.

1484809K PUENTE ARUS, M.ª AMPARO.
51655360M PUIGDUETA VINDEL, MARIA BELEN.
22466862W RAMOS LATORRE, FLORENCIO.

9276809N RAMOS LOPEZ, BENIGNO.
383033Z RAYO LLERENA, ISABEL.

51377041 D REY BLAS, JUAN RAMON.
40833815Y ROCH CEMELI, M. ANTONIETA.
9310910G RODRIGUEZ BALLESTERO, PEDRO.

10842333H RODRIGUEZ BLANCO, VICTOR MANUEL.
7835459A RODRIGUEZ COLLADO, LUIS JAVIER.

13136824Y RODRIGUEZ DIEZ, SONIA.
10568748H RODRIGUEZ REGUERO, JOSE JULIAN.

9364111Y RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA LUISA.
7004715L ROLLAN GOMEZ, MARIA JESUS.
5276256X ROMANO BAHBOUT, JACQUELINE.

17842236D RONCALES GARCIA-BLANCO, FRANCISCO.
11072423Q RUBIN LOPEZ, JOSE MANUEL.

6995069X RUBIO CABALLERO, JOSE AMADOR.
13125023G RUIZ ARROYO, JOSE RAMON.
16507053E RUIZ LERIA, M. SOLEDAD.
22942354S RUIZ MARTINEZ-CORBALAN, FRANCISCO.

17712450N RUIZ POSADA, CARMELO JOSE.
7484783P SAAVEDRA FALERO, JESUS.

37747395W SABATE TENAS, MANUEL.
6551018C SAEZ JIMENEZ, SABINO ANTONIO.

676535J SALCEDO PEREZ, SANTIAGO.
50712164Q SALVA ALIERN, JORGE.
73191019M SAN PEDRO FELIU, ANTONIO.

801412T SAN ROMAN CALVAR, JOSE ALBERTO.
22944415Y SANCHEZ MUÑOZ, JUAN JOSE.
11809380F SANCHEZ SANCHEZ, VIOLETA.

17853453W SANCHEZ VAL, ANTONIO.
22449020P SANCHEZ-PUERTA VERA, JOSE LUIS.
17692514V SANZ JULVE, MARIA LUISA.
70732784X SANZ MAYORDOMO, PETRA.

7421998J SAYANS GOMEZ, RICARDO.
51348852H SEGOVIA CUBERO, JAVIER.

9277616Z SILVA GONZALEZ, DORINDA.
9290841Z TABOADA VILARIÑO, R. FERNANDO.

11798128W TARIN VICENTE, M. NIEVES.
12378952F TEJERO ROMERO, CRISTINA.
31636830P TELLO DE MENESES BECERRA, ROCIO.
9280276Y TORRE CARPENTE, M.ª MAR DE LA.

70860425R TORRE HERNANDEZ, JOSE MARIA DE LA.
4131199P TORRES ALVAREZ, CLARA.
5413235R TORRES MADERA, LEONARDO.
100021 V VACCARI , ORESTE ALFREDO.

12733464C VATICON HERREROS, CELIA MARIA.
9451872E VEGA FERNANDEZ, JORGE.

50318740F VELASCO BAYON, JOSE MANUEL.
2074110Q VELASCO ESPEJO-SAAVEDRA, ESTRELLA.

51393546T VELAZQUEZ MARTIN, MARIA TERESA.
78067975H VILA COSTA, ISIDRE.
27483560D VILLANUEVA SANCHEZ, JOSE GINES.
72777426K VILLANUEVA TERRAZAS, MIGUEL ANGEL.
27429243H VILLEGAS GARCIA, MANUEL C.

5203167S ZAMORANO GOMEZ, JOSE LUIS.
13740625B ZARAUZA NAVARRO, MANUEL JESUS.
13291289A ZUECO GIL, JAVIER.

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre
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ANEXO II

Asignación de plazas

Especialidad: F.E.A. Cardiología

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

50814755 AGUILAR TORRES, JORGE RIO. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
15248496 ALBA MONTERO, JUAN MARIA DE. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENARES. MADRID.
13726816 ALBARRAN GONZALEZ-TREVILLA, AGUSTIN. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50706244 ALBERCA VELA, MARIA TERESA. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
24207125 ALCALA LOPEZ, JUAN EMILIO. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
15827102 ALFONSO MANTEROLA, FERNANDO. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

18021582 ALINS RAMI, IGNACIO. 2201-HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
24216736 AL-MESRI RABAH, REDHWAN. 1303-HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
5214335 ALONSO GARCIA, M. ANGELES. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

10826657 ALONSO ORCAJO, NORBERTO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
13752562 ALONSO PARDO, FERNANDO. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
16016282 ALONSO PEREZ, LUIS JAVIER. 2601-COMPLEJO HOSPITALARIO SAN 

MILLÁN-SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

2176265 ALONSO RECARTE, MANUEL. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
6962113 ALTOZANO GOMEZ, JUAN CARLOS. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
3831434 ARMADA ROMERO, EDUARDO RAMON. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

18004190 ASSO ABADIA, ANTONIO. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50730097 AUBELE DETTONI, ADA LIA. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

13720874 BALAGUER ZUBIETA, MARIA ISABEL. 3401-HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
24326237 BARAMBIO RUIZ, MOISES. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
5383926 BARRIOS ALONSO, VIVENCIO VICENTE. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

10850595 BATALLA CELORIO, LUIS ALBERTO. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
30530512 BENITEZ DE CASTRO, FERNANDO. 0607-HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA 

DE LA SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

17726610 BLASCO PEIRO, MARIA TERESA. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

13053746 BUSTO SAIZ, PURIFICACION. 0901-HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
33519280 CABRERA SOLE, RICARDO. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
8773732 CANCHO MAÑA, MANUEL. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-

RES.
CÁCERES. CÁCERES.

6238567 CANTON RUBIO, TOMAS. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
25930372 CARAZO CARAZO, MATILDE. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
24131978 CARMONA AYNAT, AMALIO. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

25058848 CARNERO VARO, ANDRES. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

25444238 CASADO DOMINGUEZ, JUAN MANUEL. 5017-HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
6231109 CASTELLANOS MARTINEZ, EDUARDO. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

52760668 CASTILLO MORENO, JUAN ANTONIO. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
3092361 CATALAN SANZ, MARIA DE LA PAZ. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

40882080 CAVERO GIBANEL, MIGUEL ANGEL. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
50282882 CELEMIN TORRIJOS, LUCIO. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

50281149 CHOCANO HIGUERAS, ALBERTO. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
1185359 CORRES PEIRETTI, M. ANGELICA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
8958267 CRIADO MILLAN, ANTONIO J. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-

LES.
MÓSTOLES. MADRID.

22477737 CUBERO LOPEZ, TOMAS JESUS. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

5374416 DELGADO JIMENEZ, JUAN F. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
17217972 DIARTE DE MIGUEL, JOSE ANTONIO. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

8969050 DOMINGUEZ ARGANDA, M.ª LOURDES. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
2608997 DOMINGUEZ CALVO, JESUS IGNACIO. 2401-HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

50032024 DOMINGUEZ MELCON, FRANCISCO JAVIER. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
42040394 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, JESUS PABLO. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

788447 DURAN HERNANDEZ, JUAN MANUEL. 4771-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

22551397 EGEA BENEYTO, SANTIAGO. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
51379707 ENERO NAVAJO, JOSE. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
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36032223 ESCANED BARBOSA, JAVIER. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

18015823 ESCRIBANO SUBIAS, MARIA PILAR. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
394301 ESTEBAN PAUL, ELENA. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

42084631 EXPOSITO PINEDA, M.ª DEL CARMEN. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES
1118627 FERNANDEZ CASARES, M. SAGRARIO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
8793829 FERNANDEZ DE LA CONCHA-CASTAÑEDA, 

JOAQUIN.
0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

9712359 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA JESUS. 2401-HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
50808584 FERNANDEZ LOZANO, IGNACIO. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
10059094 FERNANDEZ ORTIZ, ANTONIO IGNACIO. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

9725724 FERNANDEZ VAZQUEZ, FELIPE S. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
34941537 FIDALGO ANDRES, MARIA LUISA. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
52812350 FLORENCIANO SANCHEZ, RAFAEL. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

9307780 FUENTE GALAN, LUIS DE LA. 4771-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

9185002 FUENTES CAÑAMERO, M.EUGENIA. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ BADAJOZ.
51663915 GALEOTE GARCIA, GUILLERMO. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
30471414 GALLARDO LOPEZ, ARSENIO. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
4584780 GALLEGO PAGE, JUAN CARLOS. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
7965301 GARCIA ALONSO, DEBORAH JOSEFINA. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
9735617 GARCIA ARENAL, FELIPE. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

23205422 GARCIA DE URRUTICOECHEA, PEDRO M.ª 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
9282041 GARCIA GARCIA, JUAN MARCOS. 2401-HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.

14939115 GARCIA GONZALEZ, JOSE LUIS. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

8966200 GARCIA LLEDO, JOSE ALBERTO. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-
LAJARA.

GUADALAJARA. GUADALAJARA.

10825425 GARCIA PEREZ, M.ª LAURA. 3310-HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. RIAÑO-LANGREO. ASTURIAS.
8977057 GARCIA SEGOVIA, JAVIER. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENARES. MADRID.
9318236 GARCIMARTIN CERRON, MARIA ISABEL. 4707-HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 

CAMPO.
MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.

8825766 GARROTE COLOMA, MARIA CARMEN. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
12242977 GATO LEON, MANUEL JESUS. 4401-HOSPITAL GENERAL. OBISPO 

POLANCO.
TERUEL. TERUEL

9171930 GERVAS PABON, HONORIO. 1003-HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
75220636 GIMENEZ CERVANTES, DIEGO MIGUEL. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 

MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

6991416 GOMEZ BARRADO, JOSE JAVIER. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-
RES.

CÁCERES. CÁCERES.

43002120 GOMEZ JAUME, ALFREDO. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
1622267 GOMEZ RECIO, MANUEL. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.

50932669 GOMEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
25135903 GOMOLLON GARCIA, JUAN PABLO. 2201-HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
12746823 GONZALEZ LIEBANA, JUAN. 3401-HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
9323572 GONZALEZ REBOLLO, JOSE MARIA. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

25970273 GONZALEZ VILCHEZ, FRANCISCO. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. CANTABRIA.

29063414 GONZALVEZ ORTEGA, MANUEL. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

7840099 GRANDE INGELMO, JUAN MANUEL. 2856-HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
29160001 GRAU SEPULVEDA, ANDRES. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
9329864 GRAUPNER ABAD, CATHERINE. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.

12360404 GUILLEM ARES, ENRIQUE SERAFIN. 3401-HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
13905968 GUTIERREZ ESCALADA, BENEDICTO. 3907-HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
15248559 HERA GALARZA, JESUS MARIA DE LA. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

7872123 HERNANDEZ HERNANDEZ, FELIPE. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
27429961 HERNANDEZ MADRID, ANTONIO. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
5396542 HERNANDO GARCIA, JUAN PABLO. 3907-HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
9311629 HERREROS GUILARTE, BENITO. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 

HORTEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

11416877 HEVIA NAVA, JOSE SERGIO. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 
ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

11946604 HUELMOS RODRIGO, ANA ISABEL. 2856-HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS MADRID.
32765503 IGLESIAS ALONSO, LUIS FERNANDO. 0901-HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
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18205876 IGLESIAS GARRIZ, JOSE IGNACIO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
2523239 JIMENEZ BORREGUERO, LUIS JESUS. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
8905091 JIMENEZ MARTINEZ, M.ª EULALIA. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-

LAJARA.
GUADALAJARA. GUADALAJARA.

6986918 JIMENEZ MENA, MANUEL. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
7223465 KARONI SALKA, ABDUL-WAHAB. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE MADRID.
4848203 KHANJI KHATIB, M. MONZER. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

17160516 LAFUENTE GORMAZ, CARLOS. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
18012219 LAPERAL MUR, JOSE RAMON. 5017-HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
17145220 LAPLAZA ALASTRUEY, ISMAEL. 0706-HOSPITAL CAN MISSES. IBIZA. BALEARES.
25141925 LONGAS TEJERO, MIGUEL ANGEL. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENARES. MADRID.
27467532 LOPEZ PALOP, RAMON F. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

17194422 LORIZ ALIERTA, ANA ISABEL. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

18418482 MAICAS BELLIDO, CAROLINA. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
8805629 MARCOS GOMEZ, GONZALO. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.

50800911 MARIN RUIZ, ROSARIO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
13122797 MARTIN GONZALEZ, FCO. JAVIER. 0901-HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
16504603 MARTINEZ FLOREZ, JULIO. 4201-HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
10597517 MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER. 3306-HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
7784826 MARTINEZ SANCHEZ, JOSE IGNACIO. 2856-HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.

27459389 MARTINEZ SANCHEZ, JUAN. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

273296 MATAIX BENITO, LUIS CARLOS. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

8029371 MATEOS GARCIA, MARTA. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
45051333 MAYORDOMO LOPEZ, JUAN ANTONIO. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

1484740 MEGIAS SAEZ, M. ALICIA. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
22674369 MELERO PITA, ANTONIO P. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA 

LUZ.
CUENCA. CUENCA.

78200972 MELIS RIERA, GASPAR. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
7217915 MERINO LLORENS, JOSE LUIS. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
2205747 MESTRE BARCELO, JOSE LUIS. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

14258454 MOELLER BUSTINZA, INES CRISTINA. 3309-HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
7226341 MONAGAS MILLER, VILMA ROSARIO. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
7844314 MORENO DE VEGA LOMO, JOSE CARLOS. 4901-HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
9315881 MORENO GOMEZ, JOSE RAUL. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

10583287 MORENO ROLDAN, ANA. 3310-HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. RIAÑO-LANGREO. ASTURIAS.
7874244 MORIÑIGO MUÑOZ, JOSE LUIS. 3701-COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

17861729 MOYA MUR, JOSE LUIS. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
38095966 MUÑOZ FUSTER, ANA CRISTINA. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 

HORTEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

12369627 MUÑOZ SAN JOSE, JUAN CARLOS. 4707-HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL 
CAMPO.

MEDINA DEL CAMPO. VALLADOLID.

7817333 NIETO BALLESTERO, FELIX. 3701-COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-
MANCA.

SALAMANCA. SALAMANCA.

9294898 NOVO GARCIA, ENRIQUE. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADA-
LAJARA.

GUADALAJARA. GUADALAJARA.

29092562 OBREGON GONZALEZ, DONALDO. 1010-HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CÁCERES.
13089809 OLALLA ANTOLIN, JUAN JOSE. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 

VALDECILLA.
SANTANDER. CANTABRIA.

50716315 ORDOÑEZ ROCABADO, WALTER. 4001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGO-
VIA.

SEGOVIA. SEGOVIA.

70415889 OTEO DOMINGUEZ, J. FRANCISCO. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
12725121 PABLO ZARZOSA, M. DEL CARMEN DE. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
1624984 PABLOS EPALZA, LUIS DE. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENARES. MADRID.
9272584 PANIAGUA OLMEDILLAS, JAVIER. 4901-HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA

11950703 PASCUAL FIGAL, DOMINGO ANDRES. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

21432305 PASTOR FUENTES, AGUSTIN. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
6994749 PAULE SANCHEZ, ANTONIO JESUS. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

34602132 PAVON FREIRE, CARLOS. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.
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25978288 PEINADO PEINADO, RAFAEL. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
17439674 PELEGRIN DIAZ, JUANA MARIA. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

12370822 PERAL DISDIER, VICENTE. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MALLORCA. BALEARES.
3072490 PEREZ BLASCO, PALOMA. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

28903894 PEREZ CANO, MARIA BEGOÑA. 0610-HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
52843457 PEREZ CASTELLANO, NICASIO. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

7496002 PEREZ DAVID, ESTHER. 2856-HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANÉS. MADRID.
9757415 PEREZ DE PRADO, ARMANDO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

52138588 PEREZ MARTINEZ, M. ANGELES. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

22944885 PEREZ PAREDES, MATIAS. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 
MESEGUER.

MURCIA. MURCIA.

15930985 PEREZ-VILLACASTIN DOMINGUEZ, JULIAN. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

51056608 PIEDRA OZCARIZ, ROSARIO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
27477330 PINAR BERMUDEZ, EDUARDO. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

6992894 PORRAS RAMOS, YOLANDA. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
12735006 PUEBLA ROJO, VICTOR MANUEL. 3324-HOSPITAL DE NAVIA-JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
1484809 PUENTE ARUS, M.ª AMPARO. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

51655360 PUIGDUETA VINDEL, MARIA BELEN. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 
CENTRO.

ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

22466862 RAMOS LATORRE, FLORENCIO. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

9276809 RAMOS LOPEZ, BENIGNO. 4771-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

383033 RAYO LLERENA, ISABEL. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
51377041 REY BLAS, JUAN RAMON. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
40833815 ROCH CEMELI, M. ANTONIETA. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
9310910 RODRIGUEZ BALLESTERO, PEDRO. 4503-HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 

PRADO.
TALAVERA REINA. TOLEDO.

10842333 RODRIGUEZ BLANCO, VICTOR MANUEL. 3309-HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
7835459 RODRIGUEZ COLLADO, LUIS JAVIER. 3701-COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALA-

MANCA.
SALAMANCA. SALAMANCA.

13136824 RODRIGUEZ DIEZ, SONIA. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA 
LUZ.

CUENCA. CUENCA.

10568748 RODRIGUEZ REGUERO, JOSE JULIAN. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 
ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

9364111 RODRIGUEZ SUAREZ, MARIA LUISA. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
7004715 ROLLAN GOMEZ, MARIA JESUS. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO 

HORTEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

5276256 ROMANO BAHBOUT, JACQUELINE. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
17842236 RONCALES GARCIA-BLANCO, FRANCISCO. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

11072423 RUBIN LOPEZ, JOSE MANUEL. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 
ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

6995069 RUBIO CABALLERO, JOSE AMADOR. 0501-HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-
SOLES.

ÁVILA. ÁVILA.

13125023 RUIZ ARROYO, JOSE RAMON. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

16507053 RUIZ LERIA, M. SOLEDAD. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
22942354 RUIZ MARTINEZ-CORBALAN, FRANCISCO. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES 

MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

17712450 RUIZ POSADA, CARMELO JOSE. 2205-HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA
7484783 SAAVEDRA FALERO, JESUS. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

37747395 SABATE TENAS, MANUEL. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

6551018 SAEZ JIMENEZ, SABINO ANTONIO. 1003-HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
676535 SALCEDO PEREZ, SANTIAGO. 2856-HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS. MADRID.

50712164 SALVA ALIERN, JORGE. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

73191019 SAN PEDRO FELIU, ANTONIO. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

801412 SAN ROMAN CALVAR, JOSE ALBERTO. 4771-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE 
VALLADOLID.

VALLADOLID. VALLADOLID.

22944415 SANCHEZ MUÑOZ, JUAN JOSE. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.
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11809380 SANCHEZ SANCHEZ, VIOLETA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
17853453 SANCHEZ VAL, ANTONIO. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

22449020 SANCHEZ-PUERTA VERA, JOSE LUIS. 3009-HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
17692514 SANZ JULVE, MARIA LUISA. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

70732784 SANZ MAYORDOMO, PETRA. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
7421998 SAYANS GOMEZ, RICARDO. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

51348852 SEGOVIA CUBERO, JAVIER. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
9277616 SILVA GONZALEZ, DORINDA. 4401-HOSPITAL GENERAL. OBISPO 

POLANCO.
TERUEL. TERUEL.

10758737 SUAREZ FERNANDEZ, GONZALO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
9290841 TABOADA VILARIÑO, R.FERNANDO. 0501-HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SON-

SOLES.
ÁVILA. ÁVILA.

11798128 TARIN VICENTE, M. NIEVES. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-
LES.

MÓSTOLES. MADRID.

12378952 TEJERO ROMERO, CRISTINA. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENARES. MADRID.
31636830 TELLO DE MENESES BECERRA, ROCIO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9280276 TORRE CARPENTE, M.ª MAR DE LA. 0901-HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

70860425 TORRE HERNANDEZ, JOSE MARIA DE LA. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 
VALDECILLA.

SANTANDER. CANTABRIA.

4131199 TORRES ALVAREZ, CLARA. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
5413235 TORRES MADERA, LEONARDO. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTO-

LES.
MÓSTOLES MADRID.

100021 VACCARI , ORESTE ALFREDO. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-
RES.

CÁCERES. CÁCERES.

12733464 VATICON HERREROS, CELIA MARIA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9451872 VEGA FERNANDEZ, JORGE. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCE-

RES.
CÁCERES. CÁCERES.

50318740 VELASCO BAYON, JOSE MANUEL. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
2074110 VELASCO ESPEJO-SAAVEDRA, ESTRELLA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

51393546 VELAZQUEZ MARTIN, MARIA TERESA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
78067975 VILA COSTA, ISIDRE. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 

UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

27483560 VILLANUEVA SANCHEZ, JOSE GINES. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
72777426 VILLANUEVA TERRAZAS, MIGUEL ANGEL. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA 

CENTRO.
ALCÁZAR SAN JUAN. CIUDAD REAL.

27429243 VILLEGAS GARCIA, MANUEL C. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE 
LA ARRIXACA.

MURCIA. MURCIA.

5203167 ZAMORANO GOMEZ, JOSE LUIS. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO 
UNIVERSITARIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

13740625 ZARAUZA NAVARRO, MANUEL JESUS. 3907-HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. CANTABRIA.
13291289 ZUECO GIL, JAVIER. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS 

VALDECILLA.
SANTANDER. CANTABRIA.
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 7556 ORDEN SCO/1267/2005, de 25 de abril, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas de Facultativo Especialista de Área de Cirugía 
Maxilofacial.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 12), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 
de Facultativo Especialista de Area de Cirugía Maxilofacial de Institu-
ciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/3711/2003, de 10 de diciembre (B.O.E. del 7 de enero) a la 
declaración de la situación de expectativa de destino a los aspirantes 
que habían superado el concurso oposición,

Por Orden SCO/1492/2004, de 14 de mayo (B.O.E, de 27), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 de abril de 
2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la convocato-
ria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la asig-
nación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación, este Minis-
terio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Area en la Especialidad de Cirugía Maxilofacial, a los 
aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudicata-
rios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se rela-
ciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.


